Муниципальное казенное учреждение Управление образования

администрации Калтанского городского округ

ПРИКАЗ

от   14.12.2021         №  1172

Об утверждении графика
проведения аттестации руководителей
муниципальных образовательных
организаций Калтанского городского
округа в 2022 году

В соответствии с частью 4 статьи 51 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом МКУ УО от

14.12.2021 № 1170 «Об утверждении Порядка и сроков проведения

аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя

муниципальной образовательной организаций Калтанского городского

округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения аттестации руководителей

муниципальных образовательных организаций Калтанского городского

округа на 2022 год (приложение).
2. Аттестационной комиссии по проведению аттестации кандидатов

на должность руководителя и руководителя муниципальной образовательной

организации Калтанского городского округа, утвержденной приказом МКУ
УО от 14.12.2021 № 1171, руководствоваться в 2022 году настоящим

приказом.
3. Заведующей сектором мониторинга Кирилловой Т. М. разместить

настоящий приказ на сайте МКУ УО.
4. Заведующей сектором кадровой работы Сельцовой А. В. довести

настоящий приказ до сведения:
4.1 руководителей муниципальных образовательных организаций,

подлежащих аттестации в 2022 году;
4.2 членов аттестационной комиссии по проведению аттестации

кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципальной

образовательной организации Калтанского городского округа.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за исполнением возложить на заведующую сектором

кадровой работы Сельцову А. В.

Начальник управления                                                 Н. В. Плюснина

Приложение
к приказу МКУ УО

от 14.12. 2021 № 1172

График проведения аттестации
руководителей муниципальных образовательных организаций

Калтанского городского округа на 2022 год

№
ФИО руководителя, должность,

место работы

Сроки

представления

заявления

(документов)

Дата

проведения

аттестации

1.
Николаева Екатерина Олеговна,

директор МБОУ ДО ДДТ
до 15.02.2022 15.03.2022

2.
Липатова Юлия Александровна,

заведующая МАДОУ Детский

сад № 12 «Березка»
до 15.02.2022 15.03.2022

3.
Ефимова Наталья Валериевна,

заведующая МБДОУ Детский

сад № 10 «Солнышко»
до 24.05.2022 21.06.2022